

رویداد

تایید رایزنی برای نایب رئیس

مسعود پزشکیان در مجلس دوازدهم

عضو کمیسیون بهداشت و درمان گفت: بعضی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حال رایزنی با پزشکیان هستند تا به عنوان یکی از نواب رئیس در مجلس دوازدهم حضور داشته باشند.

سلمان اسحاقی عضو کمیسیون بهداشت و درمان در خصوص نایب ریسی مسعود پزشکیان در مجلس دوازدهم ، گفت: با توجه به عملکرد دکتر پزشکیان و همچنین حضور مجدد ایشان در مجلس دوازدهم که مورد توجه مقام معظم رهبری قرار گرفتند، بعضی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حال رایزنی با پزشکیان هستند تا به عنوان یکی از نواب رئیس در مجلس دوازدهم حضور داشته باشند. به گزارش جماران، اسحاقی گفت: پزشکیان سابقه نایب رئیس و وزارت خانه داشتند و سال‌های اخیر نشان دادند فراتر از جریان‌های سیاسی در حوزه‌های مختلف پیگیری‌هایی را در حوزه بهداشت و درمان داشتند و همیشه در دولت سیزدهم تاکید داشتند باید قانون اجرا شود و نظارت بر اجرای قانون اتفاقات خوبی را رقم بزند.

سوشیال

واکنش علی باقری به اظهارات مهدی نصیری

فعال سیاسی اصلاح طلب با انتشار توییتی به سخنان اخیر مهدی نصیری واکنش نشان داد.

علی باقری، مدیرکل سیاسی وزارت کشور در دوران اصلاحات در واکنش به مصاحبه مهدی نصیری مدیر مسئول اسبوق روزنامه کیهان با بی بی سی درباره اصلاح طلبان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «شاهزاده» تا «تاجزاده»، فاضله‌ای به وسعت و عظمت مردمی‌ترین انقلاب تاریخ معاصر وجود دارد؛ ولسو آنکه تحقق اهداف بلند انسانی و آرمانی آن انقلاب، دستخوش دست‌اندازی «نااهلان» و «مجرمان» قرار گرفته باشد.»

واکنش آذری جهرمی به ممنوعیت پخش یک سریال

آذری جهرمی نوشت: توضیح دهند دلیل اعلام ممنوعیت انتشار سریال حشاشین در سسکوهای ایرانی چیست و همچنین تبیین کنند که انحرافات چیست تا کسانی که به طرفی دیگر این سریال را دیده اند، توجیه شوند.

محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت روحانی، در کانال تلگرامی خود نوشت: «دیشب آخرین قسمت سریال «حشاشین» رو دیدم، روایتی از یک رویداد تاریخی با عینک سسازندگان، در هر حال ممکنه در بیان این روایت نقصها یا تحریفاتی هم باشه اما تصویر کلان تاریخی ساخته شده از عصر سلجوقیان، قابل توجه بود، مطلبی که توجهم را جلب کرد این بود که بنیاد آقا خان مستقر در انگلیس -که ادامه سلسله اسماعیلیه هست-ند- با آن همه امکانات و ثروت و مکنث، عکس‌العملی شبیه «ساترا» نداشت. کاش حداقل توضیح دهند دلیل اعلام ممنوعیت انتشار این سریال در سکوهای ایرانی چیست و همچنین تبیین کنند که انحرافات چیست تا کسانی که به طرفی دیگر این سریال را دیده اند، توجیه شوند. از قدیم گفته‌اند وقتی زور هست، عقل چرا؟»

بررسی اندیشه‌های استاد آیت الله مطهری

اگر مطهری و مبارزه او با تحجر ادامه داشت

هادی سروش



از تحجر و دگم اندیشی وسنت گرایه‌های نامعقول دور شود.آقای مطهری بر یافت فرسوده؛ بنای فقه و فلسفه و تفسیر بنا کرد. استاد عزیز آیت الله جوادی در درس می‌فرمود: «در تمام رشته ها ما تا نقشه جامع علم آن رشته را نداشته باشیم، هر فتوایی که در درون آن بدهیم به صورت بافت فرسوده است؛ مثل کسی که شهر را بخواهد اداره کند، تا نقشه جامع شهر را نداشته باشد، هرگونه ساخت و سازی داشته باشد طوای نمی‌کشد که بافت فرسوده می‌شود.» مطهری نقشه جامع «شهرعلم» را داشت. مطهری عزیز، در حد مسبور بین علم و دین را آشتی می‌داد و عامل همستگی عالمان و دانشمندان بود. علوم انسانی و تجربی را احترام می‌گذاشت همانطور که علوم اسلامی را راج مینهاد تاجایی که واجب علی کل مسلم را به تمام علوم بشری سرایت می‌داد ودر عین اینکه به آداب و فرهنگ و دانش خودی باور داشت، اما هیچ گاه این باور باعث تمسخر و بی‌باعتنایی به رز آره

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت:

آقای نصیری جایگاهی در محافل اصلاح‌طلب‌ها ندارد، براندازها هم می‌فهمند که فقط به درد همین تبلیغات بی‌بی‌سی می‌خورد.

غلامحسین کرباسچی مدیرمسئول روزنامه

غیرقابل انتقاد قرار گیرد، هم برای خودش خطر است و هم برای اسلام، من مانند عوام فکر نمی‌کنم که هر که در طبقه مراجع قرار گرفت مورد عنایت خاص امام زمان است و مصون از خطا و گناه و فسق است.»۵ - استاد مطهری در پیدایش انقلاب بهمهراه همراه امام خمینی نقش موثر یک مجاهد و نیز یک ایدئولوگ را داشت ، اما این ، باعث نمیشد که چشم بر حقائق و یا نارسان‌های و یا حقوق مردم ببندد و مدافع جریان حاکمیت باشد.

او چنین می‌گفت:

«این انقلاب به شرطی در آینده محفوظ خواهد ماند و به شرطی تلاوم پیدا خواهد کرد، که قطعا مسیر عدالت‌خواهی را برای همیشه ادامه بدهد. یعنی دولت‌های آینده واقعا و کلا در مسیر عدالت اسلامی گام بردارند، برای پر کردن شکاف‌های طبقاتی اقدام کنند. تبعیض‌ها را واقعا از میان بردارند. من تاکید می‌کنم اگر انقلاب ما در مسیر برقراری عدالت اجتماعی به پیش نرود، مملنتنا به نتیجه نخواهد رسید و این خطر هست که انقلاب دیگری با ماهیت دیگری ج‌سای آن را بگیرد.»
استاد مطهری دم از معنویت بدون عدالت نمیزد چون بر این اندیشه بود که: «نبود عدالت در جامعه؛ پایه معنویت را متزلزل خواهد کرد و چون باعث حرومیت می‌شود، حرومیت عامل ایجاد عقده‌های روانی است و عقده‌های روانی تولید انفجار خواهد کرد!»

شهید مطهری برای حق به هرگونه رفتار ناروایی که با متن دین و حقوق مردم در تضاد بود را ممنوع می‌دانست، چون بر این باور بود: «برای حق باید از حق استفاده کرد و اگر من بدانم که با یک دروغ، امشب همه گناهکاران شما توبه می‌کنند و نماز شب خوان می‌شوند، اسلام به من اجازه چنین کار آدروغی را نمی‌دهد.»

بعد از ملاحظه مطالب پنج گانه تقدیم شده، آیا به نظر شما «مطهری امام خمینی» تکرار شد؟

حرف‌های نصیری فقط به درد تبلیغات بی‌بی‌سی می‌خورد

کرباسچی تاکید کرد: به نظر من آقای نصیری نه جایگاهی در محافل اصلاح‌طلب‌ها دارد، با توجه به سوابق ایشان، براندازها می‌فهمند که فقط به درد همین تبلیغات در رسانه‌هایی مانند بی‌بی‌سی می‌خورد که مثلا حرف تازه‌ای زده شود.

همه اصلاح‌طلبان و شخصیت‌های محترم از جمله مرحوم آقای هاشمی، آقای خاتمی و همین آقای تاج‌زاده کرد و حالا آدم باید چه روحیه و رویی داشته باشد که حالا با این حد از افراط یک مرتبه این طرف صفحه بیاید.

هم‌میهن، در تحلیل مصاحبه اخیر مهدی نصیری با بی‌بی‌سی گفت: من اصلا ایشان را آدم متعادلی نمی‌دانم که بخواهد طرح و رویکردی بدهد.

ایشان یک زمانی شاگرد آقای شریعتمداری در کیهان بود، و اقتدر فحاشی و ناسزها به

عزیزاله ملایی مدیرعامل شرکت روغن کشی نابدانه مدلل مطرح کرد:

واحد تولیدی «نابدانه مدلل» یکی از پنج کارخانه بزرگ روغن کشی فعال در کشور



دیگر از این روغن نیز استفاده نمی‌شود.

ایشان در پاسخ به این پرسش که آیا برنامه‌های وزارت جهات کشاورزی برای افزایش تولید دانه‌های روغنی طی یک دهه اخیر تاثیر در تامین مواد اولیه این حوزه نداشته است، اظهار داشت: طرح وزارت جهاد کشاورزی عمدا بر افزایش تولید دانه‌های روغنی نظیر کلزا و آفتابگردان است بانوجه به این مهم که مواد اولیه ما عمدتا سوپا می‌باشد از دیگر دانه‌های روغنی استفاده نمی‌نماییم. مهندس ملایی تاکید نمود: البته درسطح کشور واحدهای روغن کشی دیگری وجود دارد که از دانه کلزا استفاده می‌نمایند.

مدیرعامل شرکت نابدانه مدلل اذعان داشت: به هر حال توسعه کشت دانه‌های روغنی می‌تواند به تامین بخش مهمی از نیازهای کشور در این بخش کمک نماید.

مدیرعامل شرکت نابدانه مدلل ظرفیت اشغال این کارخانه را ۱۲۰ نفر اعلام و تصریح نمود: انشالله با تکمیل طرح توسعه تولید خوراک دام و تولید پروتئین انسانی حدود ۲۰۰ نفر به نیروی کار مستقیم مجموعه اضافه خواهد شد.
سپتین شرکت اشاره نموده و اذعان داشت: در سال گذشته ۲۸۲۲ تن لسیبتین در مجموعه مدلل تولید و به فروش رفته است که از این میزان ۱۷۸۲ تن در شرکت نابدانه مدلل تولید شده است و از میزان ۱۷۸۲ تن لسیبتین تولیدی میزان ۲۸۶ تن به کشورهای روسیه و افغانستان صادر شده است.



به بازارهای داخلی عرضه شد. مهندس ملایی بیان داشت: علاوه بر این دو محصول تولیدی یک ماده تولیدی دیگر به نام لسیبتین نیز تولید می‌نماییم که در مصارف شیرینی، شکلات، حلوا، خوراک آبزیان و… کاربرد زیادی دارد. وی در پاسخ به پرسشی در ارتباط با استفاده از روغن پالم در روغن‌های تولیدی اظهار داشت: در گذشته معمولا از روغن پالم که یک نوع روغن گیاهی‌ست، استفاده می‌شد اما چند سالی‌ست که قیمت روغن پالم آفندر افزایش یافته که دیگر صرفه اقتصادی ندارد و معمولا از این روغن گیاهی استفاده نمی‌شود.

مهندس ملایی گفت: یکی دیگر از دلایل عدم استفاده از روغن پالم نیز حساسیت مصرف‌کنندگان است که به دلیل طرح آن ایشان با بیان این مطلب که روغن پالم از یک نوع درخت نخل گرفته می‌شود، عنوان نمود: ساختار سلولی روغن پالم، درشت مولکول و دارای اسید چرب اشباع شده بوده و زنجیره مولکولی آن بالا است از همین رو اقبال عمومی به عدم استفاده از آن است. همچنان که عنوان شد در حال حاضر عمدتا به دلیل هزینه بالای روغن پالم از آن استفاده نمی‌شود و یا بسیار کم از آن استفاده می‌شود.

مهندس عزیزاله ملایی همچنین گفت: البته واحدهای روغن گیری معمولا در دوره‌های مختلف از روغن‌های مختلفی نظیر پالم، پنبه دانه و… استفاده می‌نموندند. اما در حال حاضر به دلیل اقبال مصرف کننده‌ها به روغن بدون پالم، معمولا

هستیم اما ارز تخصیصی جوابگوی نیازهای واحد نیست.

وی با بیان این مهم که بیش از ۹۰ درصد از سوپای مورد نیاز کارخانجات روغن‌کشی از خارج وارد می‌شود، تصریح نمود: این واحد به صورت سه شیفت وبدون تعطیلی فعالیت داشته و بسا مصرف روزانه یک هزار و ۸۰۰ تن سوپا، روزانه ۳۵۰ تا ۴۰۰ تن روغن خام تولید و تحویل کارخانه‌های تصفیه روغن می‌دهد. مدیرعامل شرکت نابدانه مدلل بیان داشت: این واحد اگر مواد اولیه داشته باشد بدون یک روز تعطیلی در طول سال در سه شیفت فعالیت می‌نماید. تنها موردی که تولید ما را متوقف خواهد کرد، نبود مواد اولیه است.

ایشان با بیان این مهم که روغن تولیدی در سمنان تنها از طریق دانه سوپا انجام می‌شود، اظهار داشت: سوپای وارداتی از درصد روغن بیشتری برخوردار است و به علت کمبود سطح زیر کشت سوپا در کشور، عمده مواد اولیه ما وارداتی است.

این تولیدکننده، حمل و نقل و هزینه بالای آن را از دیگر مشکلات این بخش برشمرد و خاطرنشان ساخت: خوشبختانه این مشکل در واحدهای صنعتی و تولیدی سمنان، با آمدن خطوط ریلی به شهرک صنعتی که آخرین مراحل خود را طی می‌کند، در حال برطرف شدن است. مهندس ملایی از اتصال شهرک صنعتی سمنان به بندر امام خمینی از طریق این خطوط ریلی خبر داد و گفت: افتتاح این خط هزینه‌های حمل و نقل و متعاقب آن هزینه تولید را در این واحد تولیدی و صنعتی کاهش می‌دهد. ایشان با بیان این مهم که هزینه حمل و نقل ترکیبی برای واحدهای سنتعی بالااست، تصریح نمود: علاوه بر این پرتی و ریزش دانه‌ها در حین بارگیری و تخلیه و ریزش در طول جاده نیز بر هزینه‌های این بخش موثر است که با حمل و نقل ریلی بخش عمده این مشکلات قطعا برطرف می‌شود. این فعال صنعتی با بیان این مهم که تا دو ماه آینده به خط ریلی متصل می‌شویم، تصریح نمود: بهره‌برداری از این پروژه می‌تواند هزینه‌های تولید در برخی واحدهای استان را کاهش دهد. بهره‌برداری از این پروژه می‌تواند به رونق بیشتر این واحد کمک نموده و گامی در جهت سیاست تبدیل حمل جاده‌ای به حمل ریلی بردارد.

روغن پالم دیگر صرفه اقتصادی ندارد

مدیرعامل شرکت نابدانه مدلل با بیان این مهم که در گذشته کتجاله صادراتی به خارج کشور داشتیم، بیان داشت: بانوجه به نیاز بالای داخل به روغن و کتجاله این صادرات متوقف و



توسعه صنعتی در استان سمنان با معضل کم آبی چور در نمی‌آید و باید برای آن چاره‌جویی جدی شود

مهندس عزیزاله ملایی در آغاز گفت‌وگو با تبریک روز جهانی کارگر اظهار داشت: بانوجه به کمبود منابع آبی تولیدکنندگان استان سمنان بیشتر به سمت تولیدات با نیاز آبی کمتر رفتند. ایشان با بیان این مهم که در صنایع غذایی باید از آب مناسب استفاده شود. خاطرنشان ساخت: بانوجه به برنامه شهرک صنعتی سمنان برای استفاده از پساب شهری، اگر این طرح به طور کامل اجرا شود امکان آزدسازی بخشی از آب مصرفی دیگر واحدها به منظور استفاده در واحدهای غذایی وجود دارد. ایشان با اشاره به برنامه‌ریزی‌ها برای افزایش تولید گفت: به دلیل نیاز آبی در تولید روغن، تمرکز ما بیشتر برافزایش تولید کتجاله و خوراک دام است که هم نیاز آبی کمتری داشته و هم کشورمان از کمبود آن رنج می‌برد.

این کار آفرین و پیشکسوت صنعت کشور اذعان داشت: در حوزه انرژی و برق نیز با کمبودهایی روبرو هستیم اما در مجموع مشکل شهرک‌های صنعتی در استان کمبود منابع آبی است که دولت برای حل و رفع آن پروژه‌هایی در دست اجرا دارد که امید می‌رود با محقق شدن آنها این مشکلات از پیش پای تولیدکنندگان استان برداشته شود.

مهندس ملایی کمبود مواد اولیه را دیگر مشکل جدی برخی از واحدهای تولیدی برشمرد و تصریح نمود: مواد اولیه واحدا عمدتا از خارج وارد می‌شود و برای تهیه آن نیازمزد تامین ارز